

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MP-D3

Stavba: **Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.3**

KSO:
Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:
Datum: 20.07.2020

Zadavatel/objednatel:
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ: 00305847
DIČ:

Zhotovitel:
Beskydská stavební, a.s.

IČ: 28618891
DIČ: CZ28618891

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ: 26847779
DIČ: CZ26847779

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18.

Cena bez DPH -183 490,00

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	-183 490,00	-38 532,90
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -222 022,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MP-D3

Stavba: Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.3

Místo: Louky nad Olší, Podobora

Datum: 20.07.2020

Zadavatel/objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-183 490,00	-222 022,90
MP3POV	Plán organizace výstavby - řešení dopravy materiálu a obsluha staveniště - méněpráce	-183 490,00	-222 022,90

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.3

Objekt:

MP3POV - Plán organizace výstavby - řešení dopravy materiálu a obsluha staveniště - méněpráce

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:

Datum: 20.07.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:

00305847

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18.

Cena bez DPH

-183 490,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-183 490,00	21,00%	-38 532,90
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-222 022,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.3

Objekt:

MP3POV - Plán organizace výstavby - řešení dopravy materiálu a obsluha staveniště - méněpráce

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

20.07.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-183 490,00
OST - Ostatní	-172 270,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-11 220,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-11 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.3

Objekt:

MP3POV - Plán organizace výstavby - řešení dopravy materiálu a obsluha staveniště - méněpráce

Místo: Louky nad Olší, Podobora

Datum: 20.07.2020

Zadavatel/objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-183 490,00	
D	OST		Ostatní				-172 270,00	
5	K	OST01	Obnova schodiště - oprava pomocí výměn poškozených dřevěných stupňů při transportu materiálu	stupeň	-124,000	230,00	-28 520,00	SOD
PP			Obnova schodiště - oprava pomocí výměn poškozených dřevěných stupňů při transportu materiálu					
VV			Původní					
VV			-201,000		-201,000			
VV			Skutečnost					
VV			77		77,000			
VV			Skutečnost - Původní					
VV			-201+77					
VV			Celkem		-124,000			
13	K	OST09	Zřízení pojezdové lávky pro koně šířka 2,0m s mezerou, vč. oprav poškození - skladba dle dokumentace	m	-140,000	575,00	-80 500,00	SOD
PP			Zřízení pojezdové lávky pro koně šířka 2,0m s mezerou, vč. oprav poškození - skladba dle dokumentace					
VV			Původní					
VV			-140		-140,000			
VV			Skutečnost					
VV			0		0,000			
VV			Skutečnost - Původní					
VV			-140+0					
VV			Celkem		-140,000			
20	K	OST16	Konstrukce pro dopravu sutí z akropole na manipulační plochu	m	-50,000	1 265,00	-63 250,00	SOD
PP			Konstrukce pro dopravu sutí z akropole na manipulační plochu					
VV			Původní					
VV			-50		-50,000			
VV			Skutečnost					
VV			0		0,000			
VV			Skutečnost - Původní					
VV			-50+0					
VV			Celkem		-50,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-11 220,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				-11 220,00	
22	K	032103000	Náklady na stavební buňky a toalety	ks	-6,000	1 870,00	-11 220,00	SOD
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky					
VV			Původní					
VV			-6		-6,000			
VV			Skutečnost					
VV			0		0,000			
VV			Skutečnost - Původní					
VV			-6+0					
VV			Celkem		-6,000			